

314569

**FAKTÚRA**

**FO-193/2014**

variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

1014193

<p><b>Dodávateľ</b> <b>AGROMIL</b> <small>zdrúženie</small></p> <p><b>Milada Michalková - Böszörményiová AGROMIL</b>          Krišovská Liesková 68          07901 Krišovská Liesková          Slovenská republika          IČO: 33162336 DIČ: 1020699603          IČ DPH: SK1020699603          Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 380/95 z dňa 13.02.1995 v Trebišove.</p> <p><b>Tomáš Michalko</b>          Krišovská Liesková 100          07901 Krišovská Liesková          IČO: 40009211          DIČ: 1020022454 IČ DPH: SK1020022454          Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou č.: 342/2002 na okr. úrade v Michalovciach</p>	<p><b>Odberateľ:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Obecný úrad - Vojany</b></p> <p>07672 Vojany</p> <p style="text-align: right;">DIČ: 2020540137</p> <p>IČO: 332127 IČ DPH:</p>
<p>Podiel príjmov a výdavkov v združení: 50%:50%</p> <p>Doprava: Cestná doprava          Úhrada: Na bankový účet          Banka: VÚB a.s. pob. TREBIŠOV          SWIFT: SUBASKBX</p>	<p>Dátum vystavenia dokladu: 22. 12. 2014          Dátum dodania tovaru/služby: 22. 12. 2014          Miesto dodania: SK</p> <p style="text-align: right;">Dátum splatnosti: <b>5. 1. 2015</b></p> <p>Číslo účtu: <b>637844622/0200</b>          IBAN: <b>SK9002000000000637844622</b></p>

Por.	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
1.	69112615 69112615 Čelust' uplná	2 ks	10,920	21,84	20%	4,37	26,21
2.	67112606 67112606 Pružina	2 ks	1,295	2,59	20%	0,52	3,11
3.	67112603 67112603 Brzdový valec	1 ks	13,500	13,50	20%	2,70	16,20
4.	14109 Dynastop 4l - brzdová kvapalina	1 ks	14,940	14,94	20%	2,98	17,92
5.	976907 976907 Poistka 25 A	10 ks	0,053	0,53	20%	0,11	0,64
6.	59115781 59115781 Zásuvka asymetrickej žiavoroky	1 ks	1,430	1,43	20%	0,28	1,71
7.	60115811 60115811 Rameno stierača zadné	1 ks	8,900	8,90	20%	1,78	10,68
8.	14106 ARVA 4l	1 ks	16,900	16,90	20%	3,38	20,28
9.	67112604 67112604 Brzdový valec	1 ks	12,900	12,90	20%	2,59	15,49

Dojacie listy: DL-2045/2014

**V prípade nezaplatenia tejto faktúry účtujeme poplatok z omeškania platby vo výške 0,025% dlžnej čiastky denne!**  
Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom predávajúcej firmy. Svojím podpisom potvrdzujem správnosť uvedených údajov.

<b>OBEC VOJANY</b>	
Došlo ana: 29. 12. 2014	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vyžaduje:

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	93,53	18,71	112,24
Celkom	93,53	18,71	112,24
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
<b>Suma na úhradu</b>			<b>112,24</b>

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomáš Michalko

Prevzal(a), dňa: úhrada 29.12.